[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ИЛОВЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  30.12.2014  г.       № 1520

О внесении изменений в постановление администрации Иловлинского муниципального района Волгоградской области от 30.12.2010 года № 1657 «Об утверждении долгосрочной районной целевой  программы «Профилактика правонарушений на территории Иловлинского муниципального района Волгоградской области» на 2010 – 2015 годы»
 Администрация Иловлинского муниципального района
п о с т а н о в л я е т :
               1.Внести в постановление администрации Иловлинского муниципального района Волгоградской области от 30.12.2010 года № 1657 «Об утверждении долгосрочной районной целевой  программы «Профилактика правонарушений на территории Иловлинского муниципального района Волгоградской области» на 2010 – 2015 годы» следующие изменения:

               1.1. в тексте постановления, паспорте  программы и приложениях №1 и №2 постановления: вместо слов «долгосрочная районная целевая программа» читать «муниципальная программа»;
              1.2. вместо слов «ОВД по Иловлинскому району» и «МО МВД России «Иловлинский» читать «отдел МВД России по Иловлинскому району».
                2. Постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит обнародованию.
               3. Контроль   за исполнением настоящего постановления возложить на  управляющего делами администрации Иловлинского  муниципального района  Л.А.Шевыреву.

Глава администрации

Иловлинского муниципального района                                         И.С.Гель